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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są profile montażowe zamknięte, służące do mocowania 

konstrukcji fotowoltaicznych. Do tych profili mocowane są podpory pionowe konstrukcji fotowoltaicznej 

oraz belki skośne konstrukcji fotowoltaicznej, na których montujemy moduły PV. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać profili montażowych zamkniętych oraz 

uniwersalność ich stosowania w konstrukcjach fotowoltaicznych. 

Cechą charakterystyczną wzoru przemysłowego jest nowy, oryginalny kształt. Profile, według 

wzoru przemysłowego mogą występować w różnych długościach i różnych wielkościach przekroju po-

przecznego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonych ilustracjach, na których  

fig. 1 przedstawia przekrój poprzeczny profilu w 1 odmianie, fig. 2 widok czołowy przekroju w pierwszej 

odmianie, fig. 3 przedstawia przekrój poprzeczny profilu w drugiej odmianie, fig. 4 widok czołowy prze-

kroju w drugiej odmianie, fig. 5 przedstawia przekrój poprzeczny profilu w trzeciej odmianie, fig. 6 widok 

czołowy przekroju w trzeciej odmianie, fig. 7 przedstawia przekrój poprzeczny profilu w czwartej odmia-

nie, fig. 8 widok czołowy przekroju w czwartej odmianie. 

Cechą charakterystyczną profili montażowych jest to, że stanowi je wielokąt zawierający dwie 

pionowe równoległe ścianki boczne i dwie równoległe ścianki górną i dolną o różnych długościach po-

łączone ściankami skośnymi. Wszystkie narożniki łączące ścianki są zaokrąglone. 

Cechy charakterystyczne 

1. Profil montażowy zamknięty w przekroju poprzecznym w pierwszej odmianie ma kształt wie-

lokąta posiadający dwie równoległe ściany boczne i dwie równoległe ściany górną i dolną  

o różnej długości. Krótsza ściana boczna w górnej części połączona jest z krótszą ścianą 

górną skośną ścianką. Wszystkie narożniki łączące ścianki są zaokrąglone. 

2. Profil montażowy zamknięty w drugiej odmianie ma kształt wielokąta posiadający dwie rów-

noległe ścianki górną i dolną o takiej samej długości. Ścianki boczne są równoległe ale jedna 

ze ścianek jest krótsza i umieszczona na środku profilu. Krótsza ścianka boczna połączona 

jest ze ściankami górną i dolną dodatkowymi ściankami skośnymi. Wszystkie narożniki łą-

czące ścianki są zaokrąglone. 

3. Profil montażowy zamknięty w trzeciej odmianie ma kształt wielokąta posiadający dwie rów-

noległe ścianki górną i dolną oraz dwie równoległe ścianki boczne, każda o różnej długości. 

Dłuższa ścianka boczna łączy się poprzez ściankę skośną z górną ścianką, a ta skośną 

ścianką z drugą krótszą ścianką boczną. Druga, krótsza ścianka boczna połączona jest po-

przez ściankę skośną ze ścianką dolną, a ta z dłuższą ścianką boczną. Wszystkie narożniki 

łączące ścianki są zaokrąglone. 

4. Profil montażowy zamknięty w czwartej odmianie ma kształt wielokąta, posiadający dwie rów-

noległe ścianki górną i dolną o takiej samej długości oraz dwie równoległe ścianki boczne, 

każda o różnej długości. Dłuższa ścianka boczna łączy się poprzez ściankę skośną z górną 

ścianką, a ta skośną ścianką z drugą krótszą ścianką boczną. Druga, krótsza ścianka boczna 

połączona jest ze ścianką dolną dodatkową ścianką skośną, a ścianka dolna połączona jest 

poprzez ściankę skośną z dłuższą ścianką boczną. Wszystkie narożniki łączące ścianki są 

zaokrąglone. 
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Ilustracja wzoru 
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